MEDIMURSKA ZUPANIJA
GRAD MURSKO SREDISCE
ATLETSKI KLUB MURSKO SREDISCE

28.08.2021.

UTRKA GRADA MURSKO SREDISCE

REZULTATI



Utrka grada Mursko Sredisc¢e

Broj natjecatelja koji su zavrsili utrku:

28.08.2021.

UTRKA
KLUB / UDRUGA

GLAVNA UTRKA

UTRKA GRADANA

UKUPNO

M

yA

M yA

yA

AK Medimurje Cakovec

AK Mursko Sredisce

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci

Lacijeva Skola tréanja

TK Rudar Mursko Sredisce

TK Ivancica lvanec

USR "Sport za sve" Mala Subotica
SN Rudar Mursko Sredisée

AK Koprivnica

Udruga branitelja Lepoglava
Muraken Gym Mursko SrediSce
PG Geler

AK Ormoz

CrossFit Zrinski

FitLife

AK Krizevci

Ocean Orchids Cycling Team
TK Marathon 95 Varazdin
Eagle Fang

FIT M Mursko Sredisc¢e

NK Rudar Mursko Sredisce
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Skola tréanja Krizevci

SRD BSV Ludbreg

Team Turbo Tropovci

Triatlon klub Varazdin

Centar za odgoj i obrazovanje Ck
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac
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UKUPNO

59

23

60 51

119

74

82

111

193

193

Rekordi staza:
10,0k Leon BEDRAC (1984.) - 33:33 (2013.)
Valentina BELOVIC (1990.) - 38:28 (2013.)

2,5k

David VERLI (2000.) - 8:06 (2017.)

Tena MARODI (2005.) - 8:54 (2021.)
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28.08.2021.
10,0 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

Godiste Prebivaliste Rezultat

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak  broj
1. 157
2. 229
3. 150
4, 163
5. 222
6. 181
7. 218
8. 206
9. 153
10. 224
11. 194
12. 139
13. 165
14. 133
15. 226
16. 161
17. 130
18. 230
19. 187
20. 213
21. 225
22. 200
23. 144
24, 168
25, 152
26. 182
27. 207
28. 134
29, 131
30. 196
31. 199
32. 219
33. 169
34. 216
35. 217
36. 228
37. 232
38. 204
39. 135
40. 158
41. 154
42. 178
43. 151
44, 208
45, 202
46. 191
47. 142
48. 214
49. 198
50. 223
51. 184
52. 189
53. 179

Neven JURKOVIC
Antonio GLOZINIC
KreSimir HORVAT
lvica PLANTAK
Alen MALTAR
Dalibor HORVAT
Melko CIGLAR
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC
Dragutin LEPEN
Marko PODVEZ
Dalibor KRAJNER
Darko KUTNJAK
Mario SEVER
Davor BRESKI
Zeljko MATOTEK
Krunoslav JANKULIJA
Damir MATOTEK
Stjepan FURDI
Tomica DODLEK
Jurica TOMAC
Nikola PAVCEC
Dino KRCMAR
Dario RIHTAREC
Miroslav MAGDALENIC
Alenka HORVAT
Danijel JAMBROVIC
Sasa PESERLIN
Valentin SIPUS
Petar KOZJAK
Tomislav SABOLIC
Darko RAJH
Kristina KOTER
Vjeran KOS
Zvonimir RADEK
Iris JAMBRESIC
Ivana BARANASIC
David STEPAN
Damir PERHOC
Mario SRNEC
Dragan NEDELKOVSKI
Marko BOBICANEC
Nikola STEPAN
Krunoslav IVKOVIC
Filip NJEGOVEC
Neven SIMUNCIC
Dijana NOVAK
Davor KRUMPIC
Stjepan DUBOVECAK
Mario ZAMUDA
Branko MATUZA
Hrvoje BALENT
Bojana RADOVAN

1974
2003
1981
1977
1973
1971
1982
1970
1983
1958
1983
1972
1981
1974
1984
1967
1977
1984
1964
1980
1989
1980
1999
1975
1988
1973
1984
1982
1961
1993
1983
1982
1988
1974
1976
1999
1982
1985
1985
1969
1951
1992
1981
1976
2000
1970
1972
1976
1961
1980
1981
1992
1979

M40
M19
M40
M40
M40
M50
M30
M50
M30
M60
M30
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M20
M40
M30
740
M30
M30
M60
M20
M30
M30
730
M40
M40

730
M30
M30
M50
M70
M20
M40
M40
M20
M50
740
M40
M60
M40
M40
M20
740
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16.

17.
18.

TK Ivancica Ivanec

AK Koprivnica

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci
AK Varazdin

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci

Varazdin
Ludbreg
Kursanec
Ledinec Gornji
Kotoriba

Novo Selo Rok
Mala Subotica
Beretinec
Cakovec
Miklavec
Dragoslavec
Senkovec
Cehovec
Strigova
Lepoglava
Kotoriba

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci
Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

FitLife

Individualac

Kotoriba
Prelog
Palovec
Strigova
Prelog
Domasinec
Cakovec
Kursanec
Novo Selo Rok
Lopatinec
Novo Selo Rok

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Varazdin

AK Koprivnica

Ocean Orchids Cycling Team
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Lacijeva skola tréanja

TK Rudar Mursko Sredis¢e
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

Lacijeva skola tréanja

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec

Knezovec

Novi Marof
Ludbreg

Mursko Sredisce
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Mursko Sredisce
Palovec

Ostrice
Vratisinec
Ivanovec
Nedelis¢e

Novo Selo Rok
Ostrice
Pribislavec
Skriljevec
Varazdin
Domasinec
Krizovec
Lepoglava
Palovec

Prelog

Prelog

Ziskovec

0:35:55
0:36:06
0:37:25
0:37:38
0:38:18
0:38:34
0:38:50
0:39:03
0:39:47
0:39:54
0:40:19
0:40:33
0:40:49
0:41:00
0:41:09
0:41:12
0:41:15
0:41:16
0:41:30
0:41:49
0:41:50
0:42:16
0:42:19
0:42:36
0:42:40
0:42:55
0:43:04
0:43:13
0:43:23
0:43:54
0:44:14
0:44:24
0:44:29
0:44:33
0:44:39
0:44:59
0:45:33
0:45:40
0:46:10
0:46:28
0:46:48
0:46:55
0:46:56
0:47:05
0:47:09
0:47:10
0:47:29
0:47:50
0:47:54
0:48:02
0:48:18
0:48:19
0:48:28

03:35
03:37
03:45
03:46
03:50
03:51
03:53
03:54
03:59
03:59
04:02
04:03
04:05
04:06
04:07
04:07
04:07
04:08
04:09
04:11
04:11
04:14
04:14
04:16
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:23
04:25
04:26
04:27
04:27
04:28
04:30
04:33
04:34
04:37
04:39
04:41
04:41
04:42
04:43
04:43
04:43
04:45
04:47
04:47
04:48
04:50
04:50
04:51
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28.08.2021.
10,0 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni Tempo

Rezultat km

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak broj
54. 170
55. 148
56. 188
57. 233
58. 197
59. 190
60. 212
61. 192
62. 235
63. 149
64. 175
65. 231
66. 141
67. 221
68. 180
69. 186
70. 201
71. 185
72. 140
73. 159
74, 155
75. 176
76. 177
77. 164
78. 211
79. 227
80. 146
81. 205
82. 162
167
147
183
138
193
136
172
160
132
145
166
203
171
143
137
209
156
220
234
174
173
195
210
215

Nives POMOR
Renata LEDINKO
Mirjana FURDI
Darko PURIC
Valent DUBOVECAK
Renata VUSILOVIC
Marko BREZNIK
Jasenka SIMUNCIC
Davor KRIZAIC
Sanja LEDINKO
Mirjana MLINARIC
Zeljka RADIKOVIC
Lidija KLOBUCARIC
Aleksandar KOVACIC
Damir LUKSA
Katarina KRANJEC
Valentina BARIC
Stjepan VRBEK
Ivica PERSIC
KreSimir GAVEZ
Kresimir BISKUP
Paulina PLACKO
Sanja PINTARIC
Renata SMOJVER
Janez SAGADIN
Miljenka NOVAK
Drago PINTARIC
Rea TOMSIC
Marina SMRECKI
Dragutin GASPARIC
Mladen STECEVIC
Zeljko SKVORC
Drazen PODVEZ
Eleonora GLAVINA
Dominko LOVAC
Sandra SOVAR
Svjetlana VIDOVIC
Martina JANKULIJA
Ivica SKVORC

Nada SILADI

Neven HORVAT
Marina DRZANIC
Misel JANUSIC
Martina BEZEK
Sanja MEZGA
Mladen FIJOK
Mario BREZ

Hrvoje CAVKA
Marko SAFARIC
Romano SEGOVIC
Goran SIMUNCIC
Josip SABOLCEC
Igor HORVAT

1972
1986
1968
1985
1957
1968
1988
1974
1977
1984
1956
1987
1982
1985
1991
1984
1987
1991
1979
1969
1987
1984
1978
1967
1960
1974
1950
2001
1988
1955
1962
1963
1970
1971
1973
1973
1975
1978
1978
1978
1978
1979
1981
1982
1982
1983
1983
1985
1992
1994
1994
1998
1999

M60
M50
M50
M50
750
M40
740
740
740
M40
740
M40
740
M40

730
M30
M30
M30
M20
M20
M20
M20
M20
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AK Medimurje Cakovec
Individualac

Lacijeva Skola tréanja
Individualac

Udruga branitelja Lepoglava

AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

CrossFit Zrinski

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Krizevci

AK Ormoz

Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Lacijeva Skola tréanja
TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
SRD BSV Ludbreg

Cakovec

Sveti Petar
Prelog

Cakovec
Lepoglava
Mackovec

Sveti Martin na Muri
Varazdin
Pleskovec

Sveti Petar
Prelog

Cakovec
Cakovec
Cakovec

Donji Vidovec
Kotoriba
Kotoriba
Cakovec
Nedelis¢e
Puscine
Cakovec
Kotoriba

Mala Subotica
Krizevci
Spodnja Gorica, SLO
Domasinec
Kotoriba
Mursko Sredis¢e
Gornji KurSanec
Sveta Marija
Senkovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Drzimurec
Mihovljan

Sveti burd

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec

Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

DVD Zasadbreg

AK Medimurje Cakovec

Mursko Sredis¢e
Brezje

Varazdin
Domasinec
Varazdin
Lopatinec
Koprivnica
Varazdin
Zasadbreg
Prelog

0:48:33  04:51
0:48:34  04:51
0:48:44  04:52
0:49:32  04:57
0:49:35 04:58
0:49:36  04:58
0:50:03  05:00
0:50:06  05:01
0:51:02  05:06
0:51:21  05:08
0:51:38  05:10
0:52:14  05:13
0:52:49  05:17
0:52:59  05:18
0:53:06 05:19
0:53:23  05:20
0:53:38  05:22

0:54:37 05:28
0:54:44  05:28
0:57:43  05:46

0:58:02  05:48
1:00:35 06:03
1:02:00 06:12
1:02:16  06:14
1:04:51 06:29
1:04:52  06:29
1:08:10 06:49
1:08:59  06:54
1:09:04 06:54
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

REZULTATI - MUSKARCI

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

dak R Prebivaliste

Godiste

Ime i prezime

Klub / Udruga
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157
229
150
163
222
181
218
206
153
224
194
139
165
133
226
161
130
230
187
213
225
200
144
168
152
207
134
131
196
199
219
216
217
204
135
158
154
178
151
208
202
191
214
198
223
184
189
233
197
212
235
221
180

Neven JURKOVIC
Antonio GLOZINIC
KreSimir HORVAT
lvica PLANTAK
Alen MALTAR
Dalibor HORVAT
Melko CIGLAR
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC
Dragutin LEPEN
Marko PODVEZ
Dalibor KRAJNER
Darko KUTNJAK
Mario SEVER

Davor BRESKI
Zeljko MATOTEK
Krunoslav JANKULIJA
Damir MATOTEK
Stjepan FURDI
Tomica DODLEK
Jurica TOMAC
Nikola PAVCEC
Dino KRCMAR
Dario RIHTAREC
Miroslav MAGDALENIC
Danijel JAMBROVIC
Sasa PESERLIN
Valentin SIPUS
Petar KOZJAK
Tomislav SABOLIC
Darko RAJH

Vjeran KOS
Zvonimir RADEK
David STEPAN
Damir PERHOC
Mario SRNEC
Dragan NEDELKOVSKI
Marko BOBICANEC
Nikola STEPAN
Krunoslav IVKOVIC
Filip NJEGOVEC
Neven SIMUNCIC
Davor KRUMPIC
Stjepan DUBOVECAK
Mario ZAMUDA
Branko MATUZA
Hrvoje BALENT
Darko PURIC
Valent DUBOVECAK
Marko BREZNIK
Davor KRIZAIC
Aleksandar KOVACIC
Damir LUKSA

1974
2003
1981
1977
1973
1971
1982
1970
1983
1958
1983
1972
1981
1974
1984
1967
1977
1984
1964
1980
1989
1980
1999
1975
1988
1984
1982
1961
1993
1983
1982
1974
1976
1985
1985
1969
1951
1992
1981
1976
2000
1970
1976
1961
1980
1981
1992
1985
1957
1988
1977
1985
1991

M40
M19
M40
M40
M40
M50
M30
M50
M30
Mé60
M30
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M20
M40
M30
M30
M30
Mé60
M20
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M50
M70
M20
M40
M40
M20
M50
M40
Mé60
M40
M40
M20
M30
M60
M30
M40
M30
M30
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1.
12.
13.
12.
13.

14.
15.

16.

17.
18.

14.

15.
19.
16.
17.

TK Ivancica Ivanec

AK Koprivnica

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci
AK Varazdin

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci

Varazdin
Ludbreg
Kursanec
Ledinec Gornji
Kotoriba
Novo Selo Rok
Mala Subotica
Beretinec
Cakovec
Miklavec
Dragoslavec
Senkovec
Cehovec
Strigova
Lepoglava
Kotoriba

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci
Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

FitLife

Individualac

Kotoriba
Prelog
Palovec
Strigova
Prelog
Domasinec
Cakovec
Kursanec
Lopatinec
Novo Selo Rok

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Varazdin

AK Koprivnica
Individualac

Individualac

Lacijeva skola tréanja

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

Lacijeva skola tréanja

AK Varazdin

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci

Knezovec
Novi Marof
Ludbreg
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Ostrice
Vratisinec
Ivanovec
Nedelis¢e
Novo Selo Rok
Ostrice
Pribislavec
Skriljevec
Varazdin
Krizovec
Lepoglava
Palovec
Prelog
Prelog
Cakovec
Lepoglava

Sveti Martin na Muri

Pleskovec
Cakovec
Donji Vidovec

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:35:55 03:35
0:36:06 03:37
0:37:25 03:45
0:37:38 03:46
0:38:18  03:50
0:38:34  03:51
0:38:50 03:53
0:39:03 03:54
0:39:47  03:59
0:39:54  03:59
0:40:19  04:02
0:40:33  04:03
0:40:49  04:05
0:41:00 04:06
0:41:09 04:07
0:41:12  04:07
0:41:15  04:07
0:41:16  04:08
0:41:30 04:09
0:41:49  04:11
0:41:50 04:11
0:42:16 04:14
0:42:19 04:14
0:42:36 04:16
0:42:40 04:16
0:43:04 04:18
0:43:13  04:19
0:43:23  04:20
0:43:54  04:23
0:44:14  04:25
0:44:24 04:26
0:44:33  04:27
0:44:39 04:28
0:45:40 04:34
0:46:10 04:37
0:46:28 04:39
0:46:48  04:41
0:46:55 04:41
0:46:56  04:42
0:47:05 04:43
0:47:09 04:43
0:47:10 04:43
0:47:50 04:47
0:47:54  04:47
0:48:02 04:48
0:48:18  04:50
0:48:19  04:50
0:49:32  04:57
0:49:35 04:58
0:50:03  05:00
0:51:02  05:06
0:52:59  05:18
0:53:06 05:19
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km
P:‘::- Sz'rot;n Ime i prezime Godiste ZZ:::Z:.}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

54. 185 Stjepan VRBEK 1991 M30 18. Individualac Cakovec 0:54:37 05:28
55. 140  lvica PERSIC 1979 M40 20. TK Rudar Mursko Sredis¢e Nedelis¢e 0:54:44  05:28
56. 159  KreSimir GAVEZ 1969 M50 7. Individualac Puscine 0:57:43  05:46
57. 155  Kresimir BISKUP 1987 M30 19. CrossFit Zrinski Cakovec 0:58:02  05:48
58. 211 Janez SAGADIN 1960 M60 5. AK Ormoz Spodnja Gorica, SLO 1:04:51  06:29
59. 146  Drago PINTARIC 1950 M70 2. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:08:10  06:49

167  Dragutin GASPARIC 1955 M60 TK Kotoripski begaci Sveta Marija DNS

147  Mladen STECEVIC 1962 M50 TK Marathon 95 Varazdin Senkovec DNS

183  Zeljko SKVORC 1963 M50 Individualac Cakovec DNS

138 Drazen PODVEZ 1970 M50 PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec DNS

136  Dominko LOVAC 1973 M40 AK Varazdin Drzimurec DNS

145  Ivica SKVORC 1978 M40 Individualac Cakovec DNS

203 Neven HORVAT 1978 M40 Lacijeva Skola trcanja Lopatinec DNS

143 Misel JANUSIC 1981 M40 USR “Sport za sve" Mala Subotica Senkovec DNS

156  Mladen FIJOK 1983 M30 TK Marathon 95 Varazdin Varazdin DNS

220 Mario BREZ 1983 M30 Individualac Domasinec DNS

234  Hrvoje CAVKA 1985 M30 Individualac Varazdin DNS

174  Marko SAFARIC 1992 M20 Individualac Lopatinec DNS

173  Romano SEGOVIC 1994 M20 AK Varazdin Koprivnica DNS

195  Goran SIMUNCIC 1994 M20 AK Varazdin Varazdin DNS

210  Josip SABOLCEC 1998 M20 DVD Zasadbreg Zasadbreg DNS

215 Igor HORVAT 1999 M20 AK Medimurje Cakovec Prelog DNS
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

Pore- Startni
dak broj

Ime i prezime Godiste

.4.;.;.;.;.;.;.;.;.;
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182
169
228
232
142
179
170
148
188
190
192
149
175
231
141
186
201
176
177
164
227
205
162
193
172
160
132
166
171
137
209

Alenka HORVAT
Kristina KOTER
Iris JAMBRESIC
Ivana BARANASIC
Dijana NOVAK
Bojana RADOVAN
Nives POMOR
Renata LEDINKO
Mirjana FURDI
Renata VUSILOVIC
Jasenka SIMUNCIC
Sanja LEDINKO
Mirjana MLINARIC
Zeljka RADIKOVIC
Lidija KLOBUCARIC
Katarina KRANJEC
Valentina BARIC
Paulina PLACKO
Sanja PINTARIC
Renata SMOJVER
Miljenka NOVAK
Rea TOMSIC
Marina SMRECKI
Eleonora GLAVINA
Sandra SOVAR
Svjetlana VIDOVIC
Martina JANKULIJA
Nada SILADI
Marina DRZANIC
Martina BEZEK
Sanja MEZGA

1973
1988
1999
1982
1972
1979
1972
1986
1968
1968
1974
1984
1956
1987
1982
1984
1987
1984
1978
1967
1974
2001
1988
1971
1973
1975
1978
1978
1979
1982
1982

REZULTATI - ZENE 10,0 km
Zz::::fi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(T::O

740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:42:55 04:17
730 1. Ocean Orchids Cycling Team Mursko Sredis¢e 0:44:29 04:27
720 1. TK Marathon 95 Varazdin Mursko Sredisc¢e 0:44:59  04:30
730 2. AK Varazdin Palovec 0:45:33  04:33
740 2. AK Medimurje Cakovec Domasginec 0:47:29  04:45
740 3. AK Medimurje Cakovec Ziskovec 0:48:28  04:51
740 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:48:33  04:51
730 3. Individualac Sveti Petar 0:48:34  04:51
750 1. Lacijeva 3kola tréanja Prelog 0:48:44  04:52
750 2. AK Varazdin Mackovec 0:49:36  04:58
740 5. AK Varazdin Varazdin 0:50:06  05:01
730 4. Individualac Sveti Petar 0:51:21  05:08
760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:51:38  05:10
730 5. Individualac Cakovec 0:52:14  05:13
730 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:52:49  05:17
730 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:53:23  05:20
730 8. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:53:38  05:22
730 9. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:00:35  06:03
740 6. Individualac Mala Subotica 1:02:00 06:12
750 3. AK Krizevci Krizevci 1:02:16  06:14
740 7. Individualac Domasinec 1:04:52  06:29
720 2. TK Rudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredisce 1:08:59  06:54
730 10. Lacijeva $kola tréanja Gornji Kursanec 1:09:04 06:54
750 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

740 AK Medimurje Cakovec Mihovljan DNS

740 SRD BSV Ludbreg Sveti Durd DNS

740 USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica DNS

740 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

140 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

130 TK Rudar Mursko Sredisc¢e Mursko Sredisce DNS

130 Individualac Brezje DNS

Stranica 6/13



28.08.2021.
2,5 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Startni
broj

Pore-

dak Rezultat

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

129
128
39
28
46
47
44

32
76
91

87
264
70
113
37
82
101
62
103
77
68
33
34
38
78
50
110
13
126
263
260
61
43
121
67
107
35
36
75
261
108
79
96
105
64
15
127
100
106

118

Jakov STAMPAR
Sasa HORVAT
Niko KOLMAN
Darko OKRESA
Tena MARODI

Lea MARODI
Marko HORVAT
Damir SIMUNIC
Miroslav HORVAT
Filip BEL
Tomislav HORVAT
Ana GORICANEC
lvana ZELJKO
Mario HORVAT
Dino HORVATIC
Lucian BELIC
Sinisa LUDAS
Krunoslav SKVORC
Vladimir SABOLIC
Ivan JANUSIC
Hrvoje SLAVICEK
Mihael BOZIC
Primoz ZRIM
Bojan PERKO
Karlo VINKO

Tin FARKAS

Ena OLETIC
Florijan TOMASEK
Martin VURI
Nikola POFUK
Nika JAMBRESIC
Lukas-lan PERHOC
Matija VARGA
Katarina SKROBAR
Jasmina BREGOVIC FURDI
Kristijan SABOLCEC
Adriana SEVER
Ivan PEPELKO
Hana DEBAN
Zoran DEBAN
Rajko BEL

Sven RADIKOVIC
Josipa KOVAC
Josip OLETIC

Ivica BISTER

Vilim KRUMPIC
David JAMBROSIC
Darko RASPERGER
Zvonko CENKO
Marina SANJKOVIC
Paul MUNDAR
Ljiljana SIPUS
Jadranka SVENSEK

2006
1991
2006
1972
2005
2005
1987
1977
1971
1998
1989
2007
1996
1973
2008
1998
1971
1982
1985
1988
1991
1994
1990
1982
2007
2009
2009
2008
2009
1989
2004
2013
1983
1988
1988
1983
1996
1992
2010
1977
1963
2012
1993
2009
1978
2013
2009
1984
1957
1989
2011
1967
1966
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28.
29.
10.
30.
31.
32.
1.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
12.
39.
13.
14.

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

AK Mursko Sredis¢e

AK Mursko Sredis¢e
Skola tréanja Krizevci
AK Medimurje Cakovec
PG Geler

Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
PG Geler

AK Medimurje Cakovec
Eagle Fang
Individualac
Individualac

Lacijeva skola tréanja
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Team Turbo Tropovci
Individualac
Individualac

NK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

FIT M Mursko Sredis¢e
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
Individualac

SN Rudar Mursko Sredis¢e
SN Rudar Mursko Sredisce
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac
Individualac

Cakovec

Prelog

Mursko Sredis¢e
Brezje

Mursko Sredisce
Mursko Sredis¢e
Donja Dubrava
Mursko Sredis¢e
Mali Mihaljevec
Cakovec
Domasinec
Mala Subotica
Cakovec

Mali Mihaljevec
Mursko Sredis¢e
Prelog

Kotoriba
Peklenica

Kljuc

Mursko Sredis¢e
Draskovec
VratiSinec
Grad, SLO
Cakovec
Selnica
VratisSinec
Mursko Sredisce
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Remetinec
Mursko Sredisce
VratiSinec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredisce
Crecan
Cehovec
Razkrizje, SLO
Cakovec
Senkovec
Senkovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Domasinec
Krizovec
Krizovec

Sveti Martin na Muri

Ludbreg
Mursko Sredisce
Mursko Sredisce

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Lacijeva Skola tréanja

Varazdin

0:08:21
0:08:32
0:08:43
0:08:48
0:08:54
0:08:55
0:09:20
0:09:22
0:09:26
0:09:29
0:09:32
0:09:34
0:09:40
0:09:41
0:09:43
0:09:46
0:09:50
0:09:53
0:09:54
0:09:55
0:10:01
0:10:10
0:10:14
0:10:17
0:10:19
0:10:39
0:10:42

0:11:

0:11

0:11:
0:11:
0:11:
0:11:

0:11
0:11

19
121
22
31
32
37
144
147

0:12:09
0:12:10
0:12:11
0:12:27
0:12:28
0:12:29
0:12:30
0:12:40
0:12:47
0:12:52
0:12:55
0:12:57
0:12:58
0:12:59
0:13:01
0:13:02
0:13:07
0:13:08

03:20
03:25
03:29
03:31
03:34
03:34
03:44
03:45
03:46
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:56
03:57
03:58
03:58
04:00
04:04
04:06
04:07
04:08
04:16
04:17
04:32
04:32
04:33
04:36
04:37
04:39
04:42
04:43
04:52
04:52
04:52
04:59
04:59
05:00
05:00
05:04
05:07
05:09
05:10
05:11
05:11
05:12
05:12
05:13
05:15
05:15
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,5 km
P:(:z- SZ;?' Ime i prezime Godiste Zg:j:gfi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(’::O
54. 84 Anamarija DRK 1977 7 15. Individualac Donji Hras¢an 0:13:09 05:16
55. 9  Adriana KOLMAN 1974 7 16. Centar za odgoj i obrazovanje €/ Mursko Sredisc¢e 0:13:10 05:16
56. 53 Karla TUKSAR 2012 7 17. AK Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:13:11  05:16
57. 54 Stanko TUKSAR 1975 M 40. Muraken Gym Mursko Sredis¢e  Mursko Sredisce 0:13:12  05:17
58. 114  Sonja VRSIC 1964 7 18. PD Bundek Mursko Sredis¢e Mursko Sredisce 0:13:18  05:19
59. 66  Marijana JURACIC CURIN 1992 Z 19. Individualac Mursko Sredis¢e 0:13:21  05:20
60. 3 Anita JURACIC PERHOC 1984 Z 20. TK Rudar Mursko Sredi¢e VratiSinec 0:13:32  05:25
61. 124  Igor STEFICAR 1993 M 41. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:13:33  05:25
62. 123 Danijel STEFICAR 1963 M 42. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:13:35 05:26
63. 125 Helena PERHOC 2008 7 21. Individualac Domasinec 0:13:36  05:26
64. 45 Maja BRATKO 1980 7 22. Individualac Nedelis¢e 0:13:48  05:31
65. 104 Sandra PINTAR 1973 7 23. Individualac Mala Subotica 0:13:49  05:32
66. 102  Zeljka PINTARIC 1981 7 24. TK Rudar Mursko Sredisc¢e Mala Subotica 0:13:50 05:32
67. 49  Mario TOMASEK 1981 M 43. Individualac Domasinec 0:13:52  05:33
68. 73 David VINKO 2008 M 44. Individualac Selnica 0:13:59  05:36
69. 112 Luka SMOLKOVIC 2008 M 45, Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:00 05:36
70. 11 Zdravko KUTNJAK 1987 M 46. Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:01  05:36
71. 42 Natko BALAZ 2012 M 47. Muraken Gym Mursko Sredis¢e  VratiSinec 0:14:02  05:37
72. 69 Sara HOBLAJ 2011 7 25. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:14:03  05:37
73. 56 Bruna FODOR 2012 7 26. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:14:04 05:38
74. 57 Janja FODOR 1976 7 27. Individualac Mursko Sredisce 0:14:05 05:38
75. 90 Ivana ZGANEC 1985 Z 28. Individualac Cakovec 0:14:06  05:38
76. 89 Goran ZGANEC 1985 M 48. Individualac Cakovec 0:14:13  05:41
77. 80 Romina TOMSIC 1970 Z 29. TK Rudar Mursko Sredice Mursko Sredis¢e 0:14:14  05:42
78. 265 Hrvoje CAVKA 1985 M 49. Individualac Varazdin 0:14:21  05:44
79. 65 Aleks JAMBROSIC 2013 M 50. SN Rudar Mursko Sredice Krizovec 0:14:28  05:47
80. 60 Jurica MEDVAR 2013 M 51. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:14:30 05:48
81. 10 Bernarda SEDMAK 1975 7 30. Individualac Selnica 0:14:31  05:48
82. 27  Arijan VASER 2007 M 52. Individualac Mihovljan 0:14:36  05:50
83. 120 Klaudija HORVAT 1993 Z 31. Individualac Domasinec 0:14:43  05:53
84. 51  Melita TOMASEK 1979 Z 32. Individualac Domasinec 0:14:46  05:54
85. 40 Ivana JURANKO 1986 7 33. Individualac Cakovec 0:14:53  05:57
86. 83  Martin HORVAT 2009 M 53. AK Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:14:56  05:58
87. 14 Niko RASPERGER 2012 M 54. AK Mursko Sredisce Sveti Martin na Muri 0:14:58  05:59
88. 63 Ivana KNEZ 1983 7 34. Individualac Cakovec 0:15:18  06:07
89. 111 Boris SMOLKOVIC 1982 M 55. Individualac Mursko Sredis¢e 0:15:19  06:08
90. 26 Zlatko SIR 1956 M 56. Triatlon klub Varazdin Cakovec 0:15:20 06:08
91. 21 Lana BREZOVACKI 2011 Z 35. AK Mursko Sredis¢e Vratidinec 0:15:22  06:09
92. 19  Snjezana KELER FUNDAK 1982 7 36. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:15:24  06:10
93. 58 Biljana BECIROVIC 1980 7 37. |Individualac VratiSinec 0:15:28  06:11
94. 86 Darija SKVORC 1985 7 38. Individualac Peklenica 0:15:33  06:13
95. 122 Mirjana GERENCIR 1980 Z 39. Individualac Savska Ves 0:15:34 06:14
96. 95 Eva SRSAN 2014 7 40. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:15:54  06:22
97. 119  Josip SRSAN 1977 M 57. Individualac Peklenica 0:15:55 06:22
98. 94  Marija STROJKO 2012 7 41. AK Mursko Sredi¢e Krizovec 0:16:04 06:26
99. 93  Mirjana STROJKO 1973 7 42. Individualac Krizovec 0:16:05 06:26
100. 88 Slavica REMENAR 1978 7 43. Individualac Belica 0:16:07  06:27
101. 262 Petar CAVKA 2013 M 58. Individualac Varazdin 0:17:11  06:52
102. 97 Jasmina BISTER 1980 7 44. Individualac Domasinec 0:17:16  06:54
103. 109 Bojana PODGORELEC 1969 7 45. Individualac Drzimurec 0:17:45  07:06
104. 117  Dunja GORICANEC 2013 7 46. Individualac Selnica 0:17:50 07:08
105. 55 Samer BITAR 1986 M 59. Individualac Cakovec 0:17:54  07:10
106. 20 Kevin KEROVEC 2011 M 60. AK Mursko Sredisce VratisSinec 0:18:10 07:16
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e

Pore-
dak

107.
108.
109.
110.
111.

Startni

broj
74

81
115
116
16

12

41

22
31
59
85
71
17
23
25
52
48

18
92
30
99

72
98
29
24

Ime i prezime

Jasminka OKRESA
Dejana SENCAR

Jasmina GORICANEC

Eva GORICANEC
Paola RASPERGER
Darko RASKAJ
Jasminka PODVEZ
Tvrtko BALAZ
Tamara JANUSIC
Martina CANAKI
Petra TURK
Morano VLAH
Senka GRABANT
Emerik VECERIC
Ivica KOVACIC
Renata VINKO
Zdravko VINKO
Marina KOVAC
Dalibor GORUPIC
Ivana JURCEC
Benjamin FODOR
Klaudija HORVAT
Noa TURK

Emily BISTER
Mauro JANUSIC
Hana HORVAT
Ivan BISTER
Borna VECERIC
Franko VINKO

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1977
1977
1984
2011
2010
1962
1966
1974
1976
1977
1977
1977
1977
1978
1980
1980
1980
1981
1986
1989
1993
1993
2005
2005
2006
2006
2007
2012
2013

Poredak u
kategoriji

T ONCE N N N T N ONONO NGRS NN NG NG NG NK

T N

T T T N

47.
48.
49.
50.
51.

Klub / Udruga

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Muraken Gym Mursko Sredis¢e

Prebivaliste

Brezje

Brezje

Selnica

Selnica

Sveti Martin na Muri
Lobor

Cakovec

VratiSinec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

SRD BSV Ludbreg

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Lacijeva sSkola tréanja
Individualac

Individualac

Boksacki klub Omega Vz

NS Medimurje

AK Medimurje Cakovec
Lacijeva sSkola tréanja

Ludbreg
Cakovec

Donji Mihaljevec
Cehovec

Gornji Kneginec
Nedelis¢e
Mursko Sredisce
Mursko Sredis¢e
Domasinec
Otok

Mala Subotica
Cakovec
Domasinec
Cakovec
Domasinec
Senkovec

Lopatinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

AK Sloboda Varazdin
Muraken Gym Mursko Sredis¢e

Varazdin
Mursko Sredisce

Rezultat

28.08.2021.
2,5 km

Tempo
/km
07:18
07:19
07:29
07:29
08:36

0:18:15
0:18:17
0:18:42
0:18:43
0:21:29
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni Katego- Por.

.. Prebivaliste
rija uk.

Godiste Klub / Udruga

Ime i prezime

dak  broj
1. 129
2. 128
3. 39
4, 28
5. 44
6. 1
7. 32
8. 76
9. 91
10. 264
11. 70
12. 113
13. 37
14. 82
15. 101
16. 62
17. 103
18. 77
19. 68
20. 33
21. 34
22. 38
23. 50
24, 110
25, 13
26. 263
27. 260
28. 121
29, 107
30. 36
31. 75
32. 261
33. 79
34. 96
35. 105
36. 64
37. 15
38. 127
39. 106
40. 54
41. 124
42. 123
43. 49
44, 73
45, 112
46. 11
47. 42
48. 89
49, 265
50. 65
51. 60
52. 27
53. 83

Jakov STAMPAR
Sasa HORVAT
Niko KOLMAN
Darko OKRESA
Marko HORVAT
Damir SIMUNIC
Miroslav HORVAT
Filip BEL
Tomislav HORVAT
Mario HORVAT
Dino HORVATIC
Lucian BELIC
Sinisa LUDAS
Krunoslav SKVORC
Vladimir SABOLIC
Ivan JANUSIC
Hrvoje SLAVICEK
Mihael BOZIC
Primoz ZRIM
Bojan PERKO
Karlo VINKO

Tin FARKAS
Florijan TOMASEK
Martin VURI
Nikola POFUK
Lukas-lan PERHOC
Matija VARGA
Kristijan SABOLCEC
Ivan PEPELKO
Zoran DEBAN
Rajko BEL

Sven RADIKOVIC
Josip OLETIC
Ivica BISTER

Vilim KRUMPIC
David JAMBROSIC
Darko RASPERGER
Zvonko CENKO
Paul MUNDAR
Stanko TUKSAR
Igor STEFICAR
Danijel STEFICAR
Mario TOMASEK
David VINKO

Luka SMOLKOVIC
Zdravko KUTNJAK
Natko BALAZ
Goran ZGANEC
Hrvoje CAVKA
Aleks JAMBROSIC
Jurica MEDVAR
Arijan VASER
Martin HORVAT

2006
1991
2006
1972
1987
1977
1971
1998
1989
1973
2008
1998
1971
1982
1985
1988
1991
1994
1990
1982
2007
2009
2008
2009
1989
2013
1983
1983
1992
1977
1963
2012
2009
1978
2013
2009
1984
1957
2011
1975
1993
1963
1981
2008
2008
1987
2012
1985
1985
2013
2013
2007
2009

=

T T T T TTTTTFTFZTZTZTZTZTZTFZTZTTZTFTFTFZTZTZTFZT=F=ZTZFZT=FZTZTFZTZTTTZTZTZTZTFZTFZT==ZT=ZT=zT Tz

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

Skola tréanja Krizevci

AK Medimurje Cakovec
PG Geler

Individualac

Individualac

PG Geler

AK Medimurje Cakovec
Eagle Fang

Individualac

Individualac

Lacijeva skola tréanja

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Team Turbo Tropovci
Individualac

Individualac

NK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

AK Mursko Sredis¢e

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

FIT M Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Mursko Sredis¢e
Individualac

SN Rudar Mursko Sredisce
SN Rudar Mursko Sredisce
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

SN Rudar Mursko Sredisce
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

AK Mursko Sredis¢e

Cakovec

Prelog

Mursko Sredis¢e
Brezje

Donja Dubrava
Mursko Sredis¢e
Mali Mihaljevec
Cakovec
Domasinec

Mali Mihaljevec
Mursko Sredis¢e
Prelog

Kotoriba
Peklenica

Kljuc

Mursko Sredis¢e
Draskovec
VratiSinec
Grad, SLO
Cakovec
Selnica
VratiSinec
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Remetinec
VratiSinec
Mursko Sredis¢e
Cehovec
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Domasinec
Krizovec
Krizovec

Sveti Martin na Muri
Ludbreg

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Selnica

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
VratiSinec
Cakovec
Varazdin
Krizovec
Mursko Sredis¢e
Mihovljan
Mursko Sredis¢e

2,5 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:08:21  03:20
0:08:32  03:25
0:08:43  03:29
0:08:48  03:31
0:09:20 03:44
0:09:22  03:45
0:09:26  03:46
0:09:29  03:48
0:09:32  03:49
0:09:41  03:52
0:09:43  03:53
0:09:46  03:54
0:09:50 03:56
0:09:53  03:57
0:09:54  03:58
0:09:55 03:58
0:10:01  04:00
0:10:10 04:04
0:10:14  04:06
0:10:17  04:07
0:10:19  04:08
0:10:39 04:16
0:11:19  04:32
0:11:21  04:32
0:11:22  04:33
0:11:32  04:37
0:11:37  04:39
0:12:09 04:52
0:12:11  04:52
0:12:28 04:59
0:12:29  05:00
0:12:30 05:00
0:12:47  05:07
0:12:52  05:09
0:12:55 05:10
0:12:57  05:11
0:12:58  05:11
0:12:59  05:12
0:13:02  05:13
0:13:12  05:17
0:13:33  05:25
0:13:35  05:26
0:13:52  05:33
0:13:59  05:36
0:14:00 05:36
0:14:01  05:36
0:14:02  05:37
0:14:13  05:41
0:14:21  05:44
0:14:28  05:47
0:14:30 05:48
0:14:36  05:50
0:14:56  05:58
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni
dak broj

Katego- Por.

.. Prebivaliste
rija | &

Godiste Klub / Udruga

Ime i prezime

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

14
111
26
119
262
55
20
12
41
59
71
17
25
48
18
30

98
29
24

Niko RASPERGER
Boris SMOLKOVIC
Zlatko SIR

Josip SRSAN
Petar CAVKA
Samer BITAR
Kevin KEROVEC
Darko RASKAJ
Tvrtko BALAZ
Morano VLAH
Emerik VECERIC
Ivica KOVACIC
Zdravko VINKO
Dalibor GORUPIC
Benjamin FODOR
Noa TURK

Mauro JANUSIC
Ivan BISTER
Borna VECERIC
Franko VINKO

2012
1982
1956
1977
2013
1986
2011
1962
1974
1977
1978
1980
1980
1986
1993
2005
2006
2007
2012
2013

T T T TTTETETZTETZTEZTEFZTEFZTFZT==ZTTzxzxz=xzx=

87.
89.
90.
97.

101.
105.
106.

AK Mursko Sredis¢e
Individualac

Triatlon klub Varazdin
Individualac

Individualac

Individualac

AK Mursko Sredisc¢e
Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

Boksacki klub Omega VZ
Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Boksacki klub Omega Vz

AK Medimurje Cakovec

Sveti Martin na Muri
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Peklenica
Varazdin
Cakovec
Vratisinec

Lobor
VratisSinec

Donji Mihaljevec
Gornji Kneginec
Nedelis¢e
Mursko Sredisce
Otok

Cakovec
Cakovec
Senkovec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

AK Sloboda Varazdin
Muraken Gym Mursko Sredis¢e

Varazdin
Mursko Sredisce

2,5 km
Tempo
Rezultat /kn":
0:14:58  05:59
0:15:19  06:08
0:15:20 06:08
0:15:55  06:22
0:17:11  06:52
0:17:54  07:10
0:18:10 07:16
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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28.08.2021.
2,5 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

REZULTATI - ZENE

P:;:- Sifr::;’ Ime i prezime Godiste Kartijgo- Por. Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’::O
1. 46 Tena MARODI 2005 yA 5. AK Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 0:08:54 03:34
2. 47 Lea MARODI 2005 y4 6. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:08:55 03:34
3. 5 Ana GORICANEC 2007 yA 12.  AK Varazdin Mala Subotica 0:09:34  03:50
4. 87 Ivana ZELJKO 1996 z 13.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:09:40  03:52
5. 78 Ena OLETIC 2009 yA 27. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:10:42 04:17
6. 126  Nika JAMBRESIC 2004 y4 31. AK Mursko Sredisc¢e Mursko Sredis¢e 0:11:31  04:36
7. 61 Katarina SKROBAR 1988 A 34. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisc¢e 0:11:44  04:42
8. 43  Jasmina BREGOVIC FURDI 1988 yA 35. Individualac Crecan 0:11:47  04:43
9. 67  Adriana SEVER 1996 A 37. Individualac Razkrizje, SLO 0:12:10 04:52
10. 35 Hana DEBAN 2010 z 39. AK Medimurje Cakovec Senkovec 0:12:27  04:59
11. 108  Josipa KOVAC 1993 A 43. Individualac Cakovec 0:12:40 05:04
12. 100  Marina SANJKOVIC 1989 yA 50. Individualac Mursko Sredis¢e 0:13:01  05:12
13. 2 Ljiljana SIPUS 1967 A 52. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:13:07 05:15
14. 118  Jadranka SVENSEK 1966 yA 53. Lacijeva skola trcanja Varazdin 0:13:08 05:15
15. 84  Anamarija DRK 1977 A 54. Individualac Donji Hrasc¢an 0:13:09 05:16
16. 9 Adriana KOLMAN 1974 yA 55. Centar za odgoj i obrazovanje €l Mursko Sredi¢e 0:13:10 05:16
17. 53 Karla TUKSAR 2012 yA 56. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:13:11  05:16
18. 114  Sonja VRSIC 1964 yA 58. PD Bundek Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:13:18 05:19
19. 66  Marijana JURACIC CURIN 1992 z 59. Individualac Mursko Sredisce 0:13:21  05:20
20. 3 Anita JURACIC PERHOC 1984 y4 60. TK Rudar Mursko Sredisce VratisSinec 0:13:32  05:25
21. 125 Helena PERHOC 2008 yA 63. Individualac Domasinec 0:13:36  05:26
22. 45 Maja BRATKO 1980 yA 64. Individualac Nedelis¢e 0:13:48  05:31
23. 104 Sandra PINTAR 1973 yA 65. Individualac Mala Subotica 0:13:49  05:32
24, 102  Zeljka PINTARIC 1981 yA 66. TK Rudar Mursko Sredisce Mala Subotica 0:13:50 05:32
25, 69 Sara HOBLAJ 2011 yA 72. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:14:03  05:37
26. 56 Bruna FODOR 2012 yA 73. AK Mursko Sredisc¢e Mursko Sredis¢e 0:14:04 05:38
27. 57 Janja FODOR 1976 A 74. Individualac Mursko Sredisc¢e 0:14:05 05:38
28. 90 Ivana ZGANEC 1985 z 75. Individualac Cakovec 0:14:06  05:38
29. 80 Romina TOMSIC 1970 yA 77. TK Rudar Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:14:14  05:42
30. 10 Bernarda SEDMAK 1975 yA 81. Individualac Selnica 0:14:31  05:48
31. 120 Klaudija HORVAT 1993 A 83. Individualac Domasinec 0:14:43  05:53
32. 51  Melita TOMASEK 1979 y4 84. Individualac Domasinec 0:14:46  05:54
33. 40 lIvana JURANKO 1986 yA 85. Individualac Cakovec 0:14:53  05:57
34. 63 Ivana KNEZ 1983 y4 88. Individualac Cakovec 0:15:18  06:07
35. 21 Lana BREZOVACKI 2011 yA 91. AK Mursko Sredisc¢e Vratisinec 0:15:22  06:09
36. 19 Snjezana KELER FUNDAK 1982 yA 92. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:15:24 06:10
37. 58  Biljana BECIROVIC 1980 A 93. Individualac VratiSinec 0:15:28  06:11
38. 86 Darija SKVORC 1985 yA 94. Individualac Peklenica 0:15:33  06:13
39. 122 Mirjana GERENCIR 1980 A 95. Individualac Savska Ves 0:15:34 06:14
40. 95  Eva SRSAN 2014 y4 96. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:15:54  06:22
41. 94  Marija STROJKO 2012 A 98. AK Mursko Sredisc¢e Krizovec 0:16:04 06:26
42. 93  Mirjana STROJKO 1973 yA 99. Individualac Krizovec 0:16:05 06:26
43. 88 Slavica REMENAR 1978 yA 100. Individualac Belica 0:16:07  06:27
44, 97 Jasmina BISTER 1980 y4 102. Individualac Domasinec 0:17:16  06:54
45. 109 Bojana PODGORELEC 1969 A 103. Individualac Drzimurec 0:17:45  07:06
46. 117  Dunja GORICANEC 2013 yA 104. Individualac Selnica 0:17:50 07:08
47. 74  Jasminka OKRESA 1977 A 107. Individualac Brezje 0:18:15 07:18
48. 81 Dejana SENCAR 1977 yA 108. Individualac Brezje 0:18:17 07:19
49. 115  Jasmina GORICANEC 1984 yA 109. Individualac Selnica 0:18:42 07:29
50. 116  Eva GORICANEC 2011 yA 110. Individualac Selnica 0:18:43 07:29
51. 16  Paola RASPERGER 2010 yA 111. Individualac Sveti Martin na Muri 0:21:29  08:36

4  Jasminka PODVEZ 1966 yA PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec DNS
7 Tamara JANUSIC 1976 yA USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec DNS
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 28.08.2021.

REZULTATI - ZENE 2,5 km

P:(:z- Sfr;t}” Ime i prezime Godiste Kart;.jj o ’:7: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(’::O
22 Martina CANAKI 1977 yA SRD BSV Ludbreg Ludbreg DNS
31 Petra TURK 1977 z Boksacki klub Omega Vz Cakovec DNS
85 Senka GRABANT 1977 4 Individualac Cehovec DNS
23  Renata VINKO 1980 yA Muraken Gym Mursko Sredis¢e  Mursko Sredis¢e DNS
52 Marina KOVAC 1981 A Individualac Domasinec DNS
6 Ivana JURCEC 1989 yA Lacijeva $kola tréanja Mala Subotica DNS
92 Klaudija HORVAT 1993 4 Individualac Domasinec DNS
99 Emily BISTER 2005 yA NS Medimurje Domasinec DNS
72 Hana HORVAT 2006 V4 Lacijeva Skola trcanja Lopatinec DNS
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